KOMENDA GELOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
02-672 Warszawa Dyrektor 60-131-23 fax. 601-26-94
ul. Domaniewska 36/38 WZp 60-120-44 60-118-57
Fz- 4 {00 n Warszawa, QY. 07.2011 .

DO UCZESTNIKOW
POSTEPOWANIA

dot. postgpowania na realizacje zamdwienia pn.: ,usfugi gastronomiczne,
hotelarskie, konferencyjne, transportowe oraz zwigzane z realizacjg programu
kulturalnego dla  miedzynarodowych grup eksperckich, ktérych spotkania beda
organizowane przez Policje w zwigzku ze sprawowaniem przez Polske przewodnictwa w
Radzie UE w I polowie 2011 roku”, sprawa nr 130/BF/11/KM

Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) ponizej podaje tresé pytan, ktére
wplynely do Zamawiajgcego od uczestnikéw postepowania oraz udzielonych odpowiedzi:

W zwiagzku z pytaniami, ktdre wplynely do Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 r,, nr 113 poz. 759) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

PYTANIE 1

Jaki jest przewidywany tryb ptatnosci za zarezerwowane ustugi, ktérych koszt ponosza
goscie konferencji?

ODPOWIEDZ

Przewidywany tryb platnosci: gotowka lub kartg przy wymeldowaniu z hotelu, w walucie
PLN lub EUR. Niemniej jednak nalezy mie¢ na uwadze pewien margines elastycznosci,
w zaleznosci od rozwigzan przyjetych w krajach poszczegdinych delegacji (przelew,
karta kredytowa, faktura z terminem ptatnosci).

PYTANIE 2

Gdzie nalezy wpisa¢ informacje o hotelu 3* z ustug ktérego bedzie cheiat skorzystaé
gtowny hotel 4" w celu wynajecia dodatkowych 16 pokoi. Czy nazwe hotelu 3* wraz z
adresem nalezy wpisa¢ w Formularzu ofertowym w punkcie nr 7, czy rébwniez w
zalgczniku nr 5 do SIWZ?




ODPOWIEDZ

W przypadku gdy hotel *** jest podwykonawca nalezy w pkt. 7 Formularza ofertowego
wskazaé wytgcznie jakg czgé¢ zamoéwienia bedzie on realizowat, a wigc nie nalezy
podawacé konkretnych podmiotdw z nazwy.

Jesli chodzi o zatgcznik nr 5 do SIWZ Wykaz obiektéw, Wykonawca skiada oswiadczenie

dotyczace posiadania wymaganego w SIWZ potencjatu technicznego: hotelu gtéwnego o
standardzie minimum 4 gwiazdkowym, ktéry samodzielnie bedzie realizowat ustuge a w
przypadku gdy ustuga bedzie $wiadczona w dwoch obiektach, to dodatkowy hotel musi
posiada¢ minimum 3 gwiazdki. W zalezno$ci od wariantu Wykonawca zobowigzany jest
do wskazania w ww. Wykazie obiektéw wszystkich hoteli, ktérymi dysponuje badz bedzie
dysponowat na etapie realizacji zaméwienia na potwierdzenie warunku udziatu w
postgpowaniu zgodnie z rozdziatem VI pkt 1a. W przypadku gdy Wykonawca zgodnie z
zapisami art. 26 ust. 2b ustawy Pzp polega na wiedzy i doswiadczeniu, potencjale
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zaméwienia lub zdolnosciach
finansowych innych podmiotéw, niezaleznie od charakteru prawnego tgczacych go z nimi
stosunkéw. Wykonawca w takiej sytuacii zobowigzany jest udowodnié Zamawiajgcemu,
iz bedzie dysponowat zasobami niezbednymi do realizacji zaméwienia, w szczeqg6lnosci
przedstawiajac w tym celu pisemne zobowiazanie tych podmiotéw do oddania mu do
dyspozycji niezbednych zasobéw na okres korzystania z nich przy wykonaniu
zamowienia. W przypadku gdy Wykonawca wykazujac spenianie warunkéw, o ktdrych
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotéw na zasadach
okreslonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te beda braly udziat w realizacji czesci
zamdwienia, oproécz wspomnianego powyzej zobowigzania Zamawiajgcy wymaga od
Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotéw dokumentow
wymienionych w punkcie 2 rozdz. Vil SIWZ.

PYTANIE 3

Czy firma ktdra bedzie dostarczata sprzet konferencyjny i kabiny do tlumaczen
symultanicznych musi wypetni¢: O$wiadczenie o braku wykluczenia z postepowania-
zatgceznik nr 3 do SIWZ czy wystarczy iz wpiszemy nazwe firmy i adres do Formularza
Ofertowego — zatgcznik nr 2 do SIWZ w punkcie 7 ?

ODPOWIEDZ

Jezeli Wykonawca zamierza powierzy¢ cze$é realizacji zamdwienia podwykonawcy
nalezy wskaza¢ odpowiedni zakres w pkt. 7 Formularza ofertowego analogicznie jak w
odpowiedzi do powyzszego pytania.

Powyzsze modyfikacje sg wiazgca dla stron postepowania.
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